
 
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 серпня 2020  року                                                                             №  1311 

 

Про розгляд заяви гр. Ткачук Г.В. 

 

Розглянувши заяву гр. Ткачук Галини Володимирівни,    від 13.08.2020 

року за № Т-176, керуючись п.п.1 п.1«а» ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл  гр. Ткачук Галині Володимирівні, жительці  м. Бережани, 

вул. __________ ,__ кв.____,   на спорудження сімейного склепу (гробівця) на 

міському кладовищі в с. Рай, вул. Довга.   

2. Місце розташування склепу узгодити з наглядачем кладовища 

Бережанського МКП «Господар». 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

В.о. міського голови           Петро АДАМОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


